26.09.2023, МОНИКИ 34
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Г. Б. Оспанова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Дробаха
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Бедняков
(И.О. Фамилия)

М. Г. Блохина
(И.О. Фамилия)

К. В. Дробаха
(И.О. Фамилия)

Е. В. Маголина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

А. В. Оганесян
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Оспанова
(И.О. Фамилия)

О. Л. Попова
(И.О. Фамилия)

С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

С. С. Тайбогарова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Тищенко
(И.О. Фамилия)

А. Н. Трухачев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Филимонова
(И.О. Фамилия)

Н. З. Хубулава
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аль-Набхи Ихсан Мохамед Ахмед Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Бондаренко Оксана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Валиахметова Юлия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Вилюшис Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гаджиев Арсен Магомедсаламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гасратян Марта Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Генджалиева Гулизар Муратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гринёва Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дебердеева Хава Фатиховна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дохтукаева Хадия Бек-Хановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Емелина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зотова Ирина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Игнатова Ксения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Изотова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Капустина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кондрашова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Копотева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Коркмазова Фериде Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Крайнова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ламбарян Марине Меружановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Маилян Элен Араратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Михайлова Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

2

Мурзагалиева Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Носова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Соломатина Лина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Степанян Елизавета Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Строев Николай Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Таранов Сергей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Текеев Руслан Наурузович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Турик Анастасия Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Турчина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хватыш Салима Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Царева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чернова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чечёткина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чрагян Ани Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шаромова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Юркевич Эмма Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ялашев Эмиль Илюсович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель Г. Б. Оспанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Бедняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. В. Дробаха
(подпись) (И.О. Фамилия)

3